[image: image1.png]

      CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

[image: image1.png]
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N.º 001/99/CM

           Excelentíssima Senhora Presidente:

    CONSIDERANDO a existência de um bar montado durante o Campeonato Antônio Carlos dos Santos, de futsal, no Ginásio de Esportes da Área de Lazer do Trabalhador Vereador José Finamore;

                                        REQUEIRO, dentro das normas regimentais, ouvido o Soberano Plenário, seja o presente encaminhado ao Digníssimo Chefe do Executivo, solicitando deste resposta às seguintes indagações  :

1. A quem foi revertida a renda do referido bar  ?

2. Caso não tenha sido beneficente, encaminhar toda a documentação da Concorrência Pública realizada para exploração comercial do bar.

3. Encaminhar documentação de compra de todo material adquirido para venda no bar.

4. Encaminhar documentação de doação da renda do bar, caso tenha sido revertida à alguma Entidade Assistencial.

5. Encaminhar cópia do balancete do bar.

                                                     Plenário Vereador José Chiquetto,

                                                     Louveira, 01 de fevereiro de 1999.

   MÁRIO  PASCHOALOTTE

                Vereador